



Handläggare: Maria Svedberg
Telefon: 08-508 09 014

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Inbjudan till gemensam upphandling av persontransporter

Förslag till beslut

1. Norrmalms stadsdelsnämnd beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av persontransporter för Stockholms stad.
2. Stadsdelsnämnden ger fullmakt åt förvaltningsdirektören vid serviceförvaltningen att för nämndens räkning att fatta beslut om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med valda utförare.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

Christina Rapp Lundahl
Stadsdelsdirektör

Ulrika Klemets
Administrativ chef

Sammanfattning

Befintligt ramavtal för persontransporter löper ut 2014-06-30 och Serviceförvaltningen ansvarar för att genomföra en ny upphandling på uppdrag av medverkande nämnder med syftet att teckna ett nytt ramavtal för persontransporter.

För att delta i upphandlingen krävs en undertecknad fullmakt/vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen.

Fullmakten/delegationen omfattar att upphandla ramavtal, vilket innebär utarbetande och beslut om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut samt tecknande av avtal



Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom den administrativa avdelningen.

Bakgrund

Befintligt ramavtal för persontransporter med Samtrans, Taxi Kurir, Taxi 020 samt Sirius löper ut 2014-06-30.

Under 2012 köpte Norrmalms stadsdelsförvaltning persontransporter för 8,1 mnkr varav 3 mnkr i huvudsak avser resor till och från dagverksamhet inom äldreomsorg och resterande del i huvudsak avser resor till och från daglig verksamhet inom omsorg om personer med funktionsnedsättning.

Serviceförvaltningen ansvarar för att genomföra upphandlingen på uppdrag av medverkande nämnder och syftet med upphandlingen är att teckna ett nytt ramavtal för persontransporter.

Serviceförvaltningen kommer i upphandlingsarbetet ha en referensgrupp och en styrgrupp med representanter från deltagande förvaltningar. Även en kontaktperson från respektive förvaltning ska utses för att säkerställa att behov ska bli tillgodosedda.

Serviceförvaltningen kommer att debitera de deltagande nämnder och bolag/stiftelser enligt principen totalsumman dividerat med antal deltagande och det är därför svårt att bedöma vad kostnaden för aktuell upphandling kan komma att bli. Förvaltningen uppskattar att kostnaden till serviceförvaltningen inte kommer att överstiga 50 000 kr.

För att delta i upphandlingen krävs en undertecknad fullmakt/vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen. Fullmakten/delegationen omfattar att upphandla ramavtal, vilket innebär utarbetande och beslut om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut samt tecknande av avtal. I uppdraget ingår även avtalsförvaltning i form av avtalstolkning, bevakning av eventuella förlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas samt ansvar för intern information på stadens intranät. Fullmakten/delegationen innefattar också beslut om ev. förlängningar, förändringar, kompletteringar och tillägg till avtalen utifrån affärsmässiga grunder.

Förvaltningens förslag

Norrmalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag att delta i den gemensamma upphandlingen.



Bilagor

1. Inbjudan till gemensam upphandling – persontransporter